
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року 
№ 986-VI «Про прийняття з державної власності до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
будівель, що розташовані за адресою: м. Одеса, проспект Маршала 

Жукова, 1а» 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  у  зв’язку  із  кадровими змінами в 
управлінні  обласної  ради  з  майнових  відносин,  враховуючи  висновки  та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року № 986-VI «Про 
прийняття з державної власності до спільної власності територіальних громад 
сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  будівель,  що  розташовані  за  адресою:  
м. Одеса, проспект Маршала Жукова, 1а» такі  зміни:

1. Пункт 3 викласти у новій редакції:

«Комісії  в термін до 12  травня 2014 року здійснити приймання-передачу 
до спільної  власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
зазначеного у пункті 1 рішення майна».

2. Пункт 4 викласти у такій редакції:

«Включити зазначене у пункті 1 рішення майно до розділу 9 Переліку 
об’єктів  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
затвердженого рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-VI «Про 
майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління  якими  здійснює  обласна  рада»  та  передати  його  у  господарське 
відання комунальному підприємству «Облтрансбуд».

3. Викласти додаток до рішення у новій редакції (додається).

Голова обласної ради                                                                               М.А.Тіндюк

24 квітня 2014 року
№ 1106-VI



Додаток
до рішення обласної ради
від 24 грудня 2013 року
№ 986-VI  

(у редакції рішення обласної 
ради  від 24 квітня 2014 року
№ 1106-VI) 

Склад комісії з питань приймання-передачі будівель,  що розташовані за 
адресою: м. Одеса, проспект Маршала Жукова, 1а, з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 

Дорошенко 
Анатолій Іванович

-  начальник  управління   обласної  ради  з 
майнових відносин, голова комісії;

Члени комісії:

Дидишко 
Йосип Йосипович 

- директор державного вищого навчального 
закладу  «Одеський  коледж  транспортних 
технологій»;

Довбенко 
Ганна Альбертівна

-  заступник  начальника  відділу  обліку  та 
аналізу  ефективності  використання  майна 
управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин;

Осадчук 
Галина Михайлівна 

-  головний  бухгалтер  державного  вищого 
навчального  закладу  «Одеський  коледж 
транспортних технологій»;

Радванська 
Ольга Василівна 

- головний  бухгалтер  комунального 
підприємства «Облтрансбуд»;

Якименко 
Олександр Петрович

- директор  комунального  підприємства 
«Облтрансбуд».

2

2


	Р І Ш Е Н Н Я

